Monte Alegre do Sul, usando de suas atribuições legais, considerando a Lei nº 1893/20 

de 28 de fevereiro de 2020, DECRETA:  

Art. 1o. – Fica aberto na Diretoria de Fazenda Pública e 

Finanças – Divisão de Contabilidade, um Crédito Especial no valor de R$ 115.000,00  

(Cento e Quinze Mil Reais),  

Art. 2o. – O presente crédito obedecerá as seguintes 

classificações orçamentárias: 

02 CHEFIA DO EXECUTIVO   

02.09 Departamento de Cultura, Esporte e Turismo   

02.09.04 Turismo   

4.0.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL   

4.4.00.00.00 Investimentos